1

pro ilia vice de Prouincialatu In 
dida Prouincia pofsit prouide- 
re. Et ii eledus a die quo fuerit 
electus,vfquc ad didos fexagin- 
ta dies,cum eledione cora dilto 
Reuerendo Magidro Generali, 
fe non prarientauerit, vt didum 
ed,eledio illa fit nulla, &  eledo 
res debeant de nouo iterum eli
gere,&  fi Magider Generalis ele 
dione infradidos triginta dies, 
non confirmauerit, aut diftule- 
rit confirmare:pro illa vice dum 
taxat ius amittat confirmandi, 
Seexpedet confirmatio ad Se
dem Apodolicam*

Item,quodquado eledus per 
Magidrum Generale fuerit con 
firmandus:debeat iurare quod ip 
fe erit obediens dido Magidro 
Generali,Se omnibus iuccelfori 
bus eius praedando fibi,& fuc- 
ceiforibus fiiis debitam reueren 
tiam,<Sc. obedientia, &  quod an
nis lingulis foluat Reueredo Ma 
gidro Generali veduariu,in quo 
Prouincia Regnorum Cadeilx, 
&  Portugaiiise , ipfo Magidro 
G enerali obligatur, Se forma iu- 
ramenti talis ed.

Ego. N . iuro per Deu,Se fan
da DeiEuangelia,qu,'t manibus 
proprijs tango,quod erofemper 
obediens vobis.N .Magidro Ge 
nerali Ordinis fandae Mariae de 
Mercedc, Se fuccefforibus ve- 
ftris iude . Se canonice intranti
bus,in omnibus licitis, Se hone- 
dis obtemperabo:Se obedia roa-

dati»
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datis veftris,& fuccefforum ve- non pofsit quemquam fuperio- 
ftrorum fecundum conftitutio- remipfo Prouinciali ponere,vel 
nes,&ftatuta Ordinis noftrifa- mittere in difta Piouincia , i- 
cri,& paftaqux Magifter Gene ceat tamen, &  pofsit Magifter 
ralis debet obferuareProuincia- Generalis fratres exteram Pro
li Prouincix Regnorum Caftel- uinciarum Ordinis licentiare ad 
Ix &  Portugallix: &  iuro quod tempus,vt veniant in difta Pro- 
annis finguUs foiuam vobis, &  utneia ftudij , peregrinationis, 
fucceiforibus veftris veftuarm, vel negotiationis caufa, qui dum 
in quo difta Prouincia Magiftro m dicta Broumcia fteterint, &  
Ordinis oblidatur,fic Deus adiu refidermt obediant lpfi Prouin- 
uet,& hxc facrofanftaDei Euan ciah,ficut exteri fratres Proum-

h i tem quod Proumcialis Pro- Item,quod Magifter Genera-
uincix Regnorum Caftelix, &  lis, nunc, vel pro tempore exi- 
Portugallix in difta Prouincia ftens,nonfe intromittat m dan- 
habeat plenum poife,& gerat in dis Commendis, vifitationibus, 
omnibus,&  per omnia, ta infpi- nec in audiendis, vel determi- 
ritualibus,qua temporalibus vi- nandis negotijs, &  caulis Cora
ces Generalis,cui plenoiure co- mendatorum, &  fratrum diftx 
petat remmen diftx Prouincix, Prouincix : immediate, &  per 
tam in dandis Cdmendis, qua in fimplicem quxrelam,nec in ex- 
vifitatione Monaftenoru,& do- terifque ad gubernationem, &  
morum,Comendatoram,&fra- ftatii diftx Prouincix fpeftant, 
trum diftx Prouincix, &  ceie- fedhxc Prouinciali diftx Pro- 
briidis Capitulis particularibus, uincix pertineant pleno iure. Si 
&  Provincialibus in difta Pro- tamenCommendator,velfrater 
uincia,& in eis ftamendi, &  or- diftx Prouincix fenferit fe in 
dinandi,cum patribus diftx Pro aliquo grauari a Prouinciali,pof 
uincix,quicquid in difta Prouin fit libere ad Magiftrum Gene- 
cia fuerit ftatuendum, &  ordi- ratem addire , &  caufam fuam 
nandum, &  licentijs dandis, &  contralpfum Prouincialem pro 
tranfmutationibus fratru ipfius ponere, perviam appellationis, 
Prouincix • &  in omnibus alij s aut fimplicis querellx: qui Ma- 
qux concernunt regimen,guber gifter Generalis habeat primo 
nationem,&ftatum Monafterio petere fufficientem cautionem 
rum,& domorum, Commenda- k fratre, quile dixerit in aliquo 
torum,&  fratrum diftx Prouin- grauatum,per fupradiftum Pro 
cix,&  quod Magifter Generalis uincialede expenfis lifuccubue
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'fit In probatione eorum quxdi- Item,quod terraLepufcu* &
Cit: & prxihta_cautione Magi- domus,leu Mdnafteria de Mar
iter Generalis raciat citari Pro- cia,de Lorea,&  omnes alie C mi 
uinciale,vt perle, vel perluum tates,villejoppida,caftra, & lc .  
Procurator em copareat reddes ca * quae funt in omnibus domi- 
rationem de talibus qua: fibi op- ni;s,& Regnis Iiluftriisimorum 
ponuntur.&  eo voesto^ &  audi- Regu Gcdtclla: 5 &  Portu^alli^ 
to,quod iuftum fuerit Magifter pertineant i & fpe&eiit in^difto 
Generaiis diicernat,& quodde- Ordine adfepe di& m  Prouin- 
ereuent faciat per cenfuram Ec cidm Regnem C alid i*,&  Por- 
cleliafttcam obferuare. Si tame tugallfei, &  Prouincialis difpo- 
Magdter Generalis fufficietem nat de ijs ficiit de ceteris, &  om 
cautionem^nori luiceperit de ex hia qux funt extra dominiu Illu 
pernis ab actore, vel accufatore  ̂ ftrdsimorurn Re^u CaftellT Rr